SL201151
SL201151
Socle plinthe SL20115 noir
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Hauteur de goulotte  115 mm
Longueur  2000 mm
Largeur de goulotte  20 mm
Capa​cité
Conte​nance maximum en câbles (Ø 11 mm
à 50% de remplis​sage)  9
Capa​cité en câbles diam. 11mm 3 x
1,5mm² 1 compar​ti​ment  1 pièce
Capa​cité en câbles diam. 11mm 3 x
1,5mm² 2 compar​ti​ments  2 pièce
Capa​cité en câbles diam. 11mm 3 x
1,5mm² 3 compar​ti​ments  5 pièce
Capa​cité en câbles diam. 11mm 3 x
1,5mm² 4 compar​ti​ments  5 pièce
Matières
Couleur  noir
Matière  PVC
Groupe de maté​riau  plas​tique
Câble
Nombre de fils ex. H07Y-​U/R/K 1,5 mm²
(taux de remplis​sage 40%)  129
Nombre de fils ex. H07Y-​U/R/K 2,5 mm²
(taux de remplis​sage 40%)  85
Equi​pe​ment
Nombre de cloi​sons fixes  3
Nombre de compar​ti​ments  4
Stan​dards
Homo​lo​ga​tions  CE
Direc​tive euro​péenne RoHs  confor​mité volon​taire
Sécu​rité
Indice de protec​tion IP  IP40
Confor​mité REACH  Oui
Conforme à la direc​tive RoHS  Oui
Sans halo​gène  Non
Résis​tance au choc  IK07
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Tempé​ra​ture de service  5…60 °C
Tempé​ra​ture
Tempé​ra​ture ambiante  5…60 °C
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification